各　位

上場会社名 株式会社　ニッチツ
代表者 代表取締役社長　廣瀬　靖夫

(コード番号：7021　東証第２部）
問合せ先責任者 代表取締役副社長　社長補佐兼

管理本部長　　　本多　修
(ＴＥＬ.03-5561-6200）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、2020年８月７日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
 　お知らせいたします。

１．2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

　（修正の理由）

２．配当予想の修正について

　（修正の理由）

以　上

前期実績
－ 15.00 － 5.00 20.00

（2020年３月期）

今回修正予想 － － － （未定） （未定）
当期実績 － 10.00 －

20.00
（2020年８月７日発表）

円　銭 円　銭 円　銭 円　銭 円　銭

前回予想
－ 10.00 － 10.00

年間配当金
第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

△ 60 △ 50

19.73
（2020年３月期）

増減率（％） △ 1.2 △ 63.6 △ 54.5 △ 71.4
（ご参考）前期実績

9,015 157 169 40

33.88
今回修正予想（Ｂ） 8,300 40 50 20 9.68
前回発表予想（Ａ） 8,400 110 110 70

増減額（Ｂ-Ａ） △ 100 △ 70

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

2020年11月６日

記

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

2021年３月期の通期の連結業績予想につきましては、機械関連事業にかかる舶用機器の受注環境が大

変厳しいことや10月７日に公表した台風10号被害に伴う復旧作業や作業効率の悪化等が見込まれること

等を勘案し、2020年８月７日に公表いたしました業績予想を修正するものであります。

2021年３月期の中間配当金は、予定通り１株当たり10円とすることにいたしましたが、期末配当金につき

ましては、当社松浦工場（長崎県松浦市）及び当社江迎工場（長崎県佐世保市）が受けた台風10号に

よる被害全体について依然調査中であり、業績予想及び事業環境が不透明なこと等に鑑み、現時点で

は未定とし、決定次第お知らせいたします。

※上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。